
Kürt kardeşlerimiz hiç kimsenin oyuncağı değildir

Al Hurra TV, 8 Nisan 2008

Adnan Oktar: Benim çocukluğumda böyle bir şey hiç bilinmezdi. Biz
böyle es kaza duyardık bir insanın kökeninin Kürt olduğu ve bizi hiç
ilgilendirmezdi. Bu sistem yine geçerli. KÜRT DE OLSA, LAZ DA
OLSA, ŞU DA OLSA BU DA OLSA, ÇERKEZ DE OLSA, bunların
hepsi ‘ben Türk’üm’dedikten sonra, Türkçe konuştuktan sonra
Türk vatandaşıdır, BİRİNCİ SINIF VATANDAŞTIR. BİRLİKTE
BEREKET VARDIR, BİRLİK OLMADA. Bölünmede uğursuzluk
vardır. Bölünme kötü bir şeydir. Bölünme güçsüzlük getirir, acı
getirir, azap getirir.

Irak An Anbar TV, 21 Eylül 2008

Adnan Oktar: Bunlar bizi birbirimize kitleyecek inşaAllah, KARDEŞLİK
BAĞIMIZI ÇOK ŞİDDETLENDİRECEK, sevinçli, güzel bir düğüne doğru
biz gidiyoruz inşaAllah. Bunların alameti, Mehdi’nin zuhuru an
meselesi, Hz. İsa’nın inişi de an meselesi inşaAllah. Çok güzel bir
birliktelik olacak. Sünni, Şii kardeşlerim sıkı sıkıya
kardeşliklerini pekiştirsinler, çok güzel bir kardeşlik bağı
oluştursunlar. Caferiler son derece takvadır, Sünniler takvadır,
Aleviler takvadır. Araplar bizim canımız kardeşlerimiz,
Peygamberimizin soyu. KÜRTLER CANIMIZ KARDEŞLERİMİZ.
Oradaki Hıristiyanlar hepsi Ehli Kitaptır, hepsi bizim kardeşimiz. Bu
ayrılık gayrılığa sakın düşülmesin.

Adana CRT TV, 30 Eylül 2008

Adnan Oktar: Sağcı-solcu, ALEVI, KÜRT, LAZ, ÇERKEZ, SÜNNİ
HİÇ FARK ETMEZ, HEPİMİZ KARDEŞİZ, HEPİMİZ ALLAH’IN
KULUYUZ, Allah hepimize bir yol göstertmiş, herkesin fikrine saygı
duyacağız ama birlik ve beraberlik esastır. Allah’ı sevenler, Allah
yolunda hareket edenler, tabi ki bu vatanın daha iyi olması için,
daha güzel olması için gayret ediyorlar ve edecekler. Türk-İslam
Birliği’ni de Türkiye başarıyla, muvafakkiyetle inşaALLAH devam
ettirecek.

Milli Gazete, 15 Kasım 2008



Milli Gazete yazarı Fahri Güven, yazdığı makalede aynı bayrağın
altında, aynı inanca sahip olarak, aynı topraklarda yaşayan Türkler ve
Kürtler’in birbirlerine düşmanlıklarının olamayacağını şu şekilde
yazmış:

“Ülkemizde ise Kürd`üyle, Türk`üyle kardeş olmak...
Çanakkale`de en kesif ordulara karşı Türk, Kürt, Arap birlikte
savaşmak...

Trablusgarp`ta  birlikte destansı bir mücadele sürdürmek,
Millî Mücadele`yi omuz omuza kazanmak...
...

Kürtler bizim kardeşlerimizdir. Hem de ırkçılığa prim vermeyen,
inanan kardeşlerimiz.
...
Müslümanlık ortak paydamız... `Çünkü Müslümanlık, insanlara
hakikî insanlığı öğreten, esâret zincirleri kıran, Allah`tan başka bir
varlığa baş eğdirmeyen, Allah`tan başkasına el açtırmayan, hulâsa en
asil, en mert, en şerefli insanlık idealini yaşatan bir dindir.`

Biz bu oyunda yokuz. `Kürtçülüğün`, `Türkçülüğün`, kısacası



kavmiyetçiliğin büyük bir illet olduğunu biliyoruz. Hiç kimse ne Türk`ü
Kürd`e, ne Kürd`ü Türk`e düşman edemez. Bizim ortak payda olan
`İNANCIMIZ` var. Kardeşliğimiz var. Ortak değerlerimiz var.

Irkçılığı lanetleyen evrensel bir anlayışımız var...

Aynı bayrağın altında durmaktan, aynı İstiklâl Marşı`nı
duymaktan, aynı topraklarda yaşamaktan onur duyuyoruz.
İnanç bizim en önemli paydamız. Dolayısıyla aynı ezanı
duymaktan birlikte gurur duyuyor, aynı secdeye birlikte baş
koyuyoruz. Kürt olmamız, Türk olmamız bir ayrılık unsuru
değil. Aynı toprağın, aynı medeniyetin çocuklarıyız. Aramıza
düşmanlık duvarları örmeye çalışan ne `Kürtçüler`, ne
`Türkçüler` bizi birbirimizden ayıramaz.”
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